

D/N Group IVS

Flæsketorvet 28
1711 København V

Årsrapport
2. marts 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/04/2016

Anton Dehn Danielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	8
----------------------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

D/N Group IVS
Flæsketorvet 28
1711 København V

Telefonnummer: 28198064

CVR-nr: 36693584

Regnskabsår: 02/03/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse

Nordea
Strandvejen 159
2900 Hellerup
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at detailhandel med andre vare via internet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev på tkr. 554 , hvilket ledelsen betragter som et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som forrykker vurderingen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 2. mar 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.
Bruttoresultat		945.403
Personaleomkostninger	1	180.081
Resultat af ordinær primær drift		765.322
Andre finansielle indtægter		0
Øvrige finansielle omkostninger		37.006
Ordinært resultat før skat		728.316
Skat af årets resultat		174.691
Årets resultat		553.625
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Overført til reserve for iværksætterselskab		138.406
Overført resultat		415.219
I alt		553.625

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		114.064
Varebeholdninger i alt		114.064
Likvide beholdninger		1.737.647
Kortfristede aktiver i alt		1.851.711
Aktiver i alt		1.851.711

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv.		28.000
Andre reserver		86.000
Reserve for Iværksætterselskab		138.406
Overført resultat		415.219
Egenkapital i alt		667.625
Skyldig selskabsskat		160.748
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		1.023.338
Kortfristede forpligtelser i alt		1.184.086
Forpligtelser i alt		1.184.086
Passiver i alt		1.851.711

Egenkapitalopgørelse 2. mar 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Andre reserver kr.	Reserve for iværksætterselskab kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	28.000			0	28.000
Kapitalforhøjelse		86.000			86.000
Betalt udbytte	0				0
Årets resultat			138.406	415.219	553.625
Egenkapital, ultimo	28.000	86.000	138.406	415.219	667.625

Noter

1. Personalemkostninger

	2015
	kr.
Løn og gager	<u>179.937</u>
Andre omkostninger til social sikring	<u>144</u>
	<u><u>180.081</u></u>